

Årsredovisning

Martin Gustrin AB

559388-2169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Gustrin , Styrelseledamot
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggning kopplat till projektering av fiberoptiskt nät.

Företaget har sitt säte i Farsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	970	1 483
Resultat efter finansiella poster	344	657
Soliditet %	67	70

Nettoomsättningen sjönk med 35% jämfört med föregående räkenskapsår pga minskad efterfrågan då kundens projekt är nära fullgörande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		402 612	427 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		402 612	-402 612	0
- Årets resultat			204 771	204 771
- Belopp vid årets utgång	25 000	202 612	204 771	432 383

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 612
<i>Årets resultat</i>	<i>204 771</i>
<i>Summa</i>	<i>407 383</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	7 383
<i>Summa</i>	<i>407 383</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-06 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	970 101	1 483 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	970 101	1 483 427
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-72 659	-107 640
Personalkostnader	1 -554 904	-719 134
Summa rörelsekostnader	-627 563	-826 774
Rörelseresultat	342 538	656 653
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 377	481
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-54
Summa finansiella poster	1 377	427
Resultat efter finansiella poster	343 915	657 080
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	-150 000
Resultat före skatt	258 915	507 080
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 144	-104 468
Årets resultat	204 771	402 612

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	112 450	105 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	64 374	60 013
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>176 824</i>	<i>165 325</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	753 604	620 725
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>753 604</i>	<i>620 725</i>
Summa omsättningstillgångar	930 428	786 050
SUMMA TILLGÅNGAR	930 428	786 050

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 612	0
Årets resultat	204 771	402 612
<i>Summa fritt eget kapital</i>	407 383	402 612
Summa eget kapital	432 383	427 612
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	235 000	150 000
Summa obeskattade reserver	235 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 000	1 875
Skatteskulder	158 626	104 468
Övriga skulder	102 419	102 095
Summa kortfristiga skulder	263 045	208 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	930 428	786 050

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Farsta

Martin Gustrin

Martin Gustrin

Styrelseledamot

2025-02-27